Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 012 658-20-11; fax 012 658-10-81

Regon 351375886 NIP 679-252-57-95
Kraków, 09.01.2017 r. 
EZP-271-2/138/2016/p-3
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  sprzętu laboratoryjnego – 11 grup nr post.  EZP-271-2/138/2016r. 
Pytanie 1

(§3 ust. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
(§10 ust. 1 pkt C) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3
(§10 ust. 1 pkt C) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu

i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
(§10 ust. 1 pkt C) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5
(§6 ust. 1 pkt A-C) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6
(§6 ust. 1 pkt A) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej  części umowy? Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana  w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7
(§6) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8
(§3) Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
(§4 ust. 2-3) Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10
(§1) Czy Zamawiający może określić maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców. 
Odpowiedź:
Ilości i termin realizacji  zostały określone przez zamawiającego na 24 miesiące.
Równocześnie Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert: 
Nowe terminy:

Składanie ofert:16.01.2017r. do godz. 10:45 pok. 2H-06 B

Otwarcie ofert: 16.01.2017r. do godz. 11:00 pok. 2H-06 B

Niniejsze pismo  zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bisp.usdk.pl.
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